

Yksikkökohtainen lukuvuositainen esi- ja alkuopetuksen yhteistyösuunnitelma

Toimintayksikkö	Haukkamäen koulu ja esiopetus
Suunnitelman laatijat	Sari Kivimäki (esiopetus), Juha-Joel Juvonen (1 lk.)
Yhteistyön tavoitteet lukuvuonna 2023-24	Lasten ja aikuisten tutustuminen toisiinsa, luottamuksellisten välien vahvistuminen, koulujännityksen lieventäminen ja sujuva siirtyminen esiopetuksesta kouluun; koululaiseksi kasvaminen. Joustava oppiminen. Koululaisten ja esikoululaisten ystävystymisen tukeminen; toisten kunnioittaminen ja erilaisuuden hyväksyminen, hyvät tavat. Autetaan lasta kasvamaan vastuuntuntoiseksi yhteisön jäseneksi.
Yleistä	<p><i>Alkuluokka/Esi- ja alkuopetuksen yhteistyö: Esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä toteutetaan tällä hetkellä lisääntyvässä määrin. Alkuluokka toiminnan suunnittelun odotetaan tarkentuvan vielä, kun toiminnalle saadaan tarkemmat koko kaupungin alkuluokkatoimintaa koskevat tavoitteet ja toimintamallit. Haukkamäessä aloitetaan toiminta pääsääntöisesti 2-3- viikkotunnilla, tarkoituksen kevättä kohti lisätä sitä lasten tarpeiden ja kasvun ja oppimisen tuen pohjalta.</i></p> <p><i>Lähtökohtaisesti alkuluokan työtiimissä toimivat luokanopettaja, varhaiskasvatuksen opettaja ja muu esiopetuksen kasvatushenkilökunta sekä mahdolliset koulunkäyntiavustajat.</i></p> <p><i>0-1lk:lla on yhteinen ruokailuaika klo 11.00. Liikuntasalivaraukset on tehty keskiviikolle peräkkäisiksi ajoiksi, jolloin yhteistyö mahdollistuu paremmin. Tuolloin pidämme sekaryhmissä liikuntaa ja musiikkia. Liikunnan ohjauksesta vastaa ensimmäisen luokan opettaja ja musiikin tunteista esikoulun opettaja.</i></p> <p><i>Eskarit osallistuvat koulun juhliin ja päivänavauksiin, liikuntatapahtumiin, konsertteihin ja muihin yhteisiin tilaisuuksiin yleisönä ja itse esiintyen. Sovittiin, että Juha-Joel toimii koulun puolelta yhteishenkilönä eskariin tiedottamisasioissa liittyen yt-kokouksiin.</i></p>

--	--

Ajankoh ta	Tapahtuma	Tavoite	Osallistujat	Vastuuhenkil öt	Toiminnan arviointi
Jatkuva sti	Liikunta	Liikuntatunnit etenevät esiopetuksen ja perusopetuksen opetussuunnitelmien/vuosikellon mukaisesti ja yhteistyön tavoitteiden mukaisesti.	0-1lk	Juha-Joel Juvonen Sari Kivimäki	
Jatkuva	Musiikki	Musiikkitunnit etenevät esiopetuksen ja perusopetuksen opetussuunnitelmien/vuosikellon mukaisesti ja yhteistyön tavoitteiden mukaisesti.	0-1 lk	Juha-Joel Juvonen Sari Kivimäki	

Yksikkökohtainen lukuvuosittainen esi- ja alkuopetuksen yhteistyösuunnitelma

Jatkuva	<p>Suomen kieli ja kirjallisuus/ Kielen rikas maailma</p> <p>Matematiikka</p>	<p>Huomioidaan sekä esi- että perusopetuksen ops.</p> <p>Huomioidaan oppilaiden oppimisen tasot ja muodostetaan ryhmiä tarpeiden mukaan eriyttäen.</p> <p>Toiminnallinen oppiminen keskiössä.</p> <p>Huomioidaan sekä esi- että perusopetuksen ops.</p> <p>Huomioidaan oppilaiden oppimisen tasot ja muodostetaan ryhmiä tarpeiden mukaan eriyttäen.</p> <p>Toiminnallinen oppiminen keskiössä.</p>	0-1 lk	<p>Sari Kivimäki</p> <p>Juha-Joel Juvonen</p>	
	<p>Pelillistäminen: Lautapelit/Digitaaliset pelit</p>	<p>Monilukutaidon ja yhteistyötaitojen kehittyminen</p>	0-1 lk	<p>Sari Kivimäki</p> <p>Juha-Joel Juvonen</p>	

Yksikkökohtainen lukuvuosittainen esi- ja alkuopetuksen yhteistyösuunnitelma

Sovitusti eri aikoina	Lähiympäristö ja luonto tutuksi yhteisillä retkillä vuodenajan vaihtelujen mukaan	Luontosuhteen vahvistuminen. Luonnossa liikkumisen ja havainnoinnin taitojen vahvistuminen.	0-1 lk	Sari Kivimäki Juha-Joel Juvonen	
Kevät	Toiminnallinen n perheilta 0-1 lk:n kanssa			Sari Kivimäki	